
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. JZ ¥h

. Liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliere - Universitaria di
Ferrara, a fronte dell'effettuazione di esami di indagine citogenetica, rilevate
nei mesi di Novembre e Dicembre 2012, a favore dell'U.O.C. di
Oncoematologia del P.O. Garibaldi - Nesima.

Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo
e Risorse Umane

Bilancio 2012

Sub aggregato di spesa:

Autorizzazione n.

C.E.20003000019

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

Settore Economico Finanziano e Patrimoniale
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di Liquidazione n.

D Dirìgente Responsabile del Settore
Economica,riiimi^lkiiu e Patrimjiaale

Gianluca Rocce

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

istr
^

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Qgetana Bonanno)

Seduta del giorno
2 A MA6. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 09.01.2013.

Con la presenza del

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario,
della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 84 del 13.01.2012, questa Azienda ha
preso atto della determinazione n. 919 del 13.12.2011 con la quale l'Azienda
Ospedaliero Universitaria - Arcispedale S. Anna di Ferrara, ha approvato il
rinnovo, per l'anno 2012, della convenzione con questa ARNAS, alle stesse
condizioni del precedente accordo sottoscritto, per l'effettuazione di esami
specialistici di citogenetica necessari per il corretto inquadramento diagnostico-
prognostico di alcune emopatie neoplastiche a favore dell'U.O.S. di
Oncoematologia del P.O. Garibaldi - Nesima;

Visto l'art. 5 della suddetta convenzione che fissa le tariffe da
corrispondere per le relative prestazioni di analisi citogenetiche;

Vista la fattura n. F/5847 del 21.02.2013, inviata dall'Azienda
Ospedaliero - Universitaria di Ferrara a questa Azienda, per un importo
complessivo di € 481,81, esente IVA, con allegato elenco nominativo delle
prestazioni specialistiche rilevate nei mesi di Novembre e Dicembre 2012;

Accertato che, al fine di procedere al pagamento, con nota prot. n.
2324/RU del 26.03.2013, è stata richiesta apposita relazione al Direttore
dell'U.O.C. di Ematologia del P.O. Garibaldi - Nesima;

Vista la nota del 15.04.2013, vistata favorevolmente dal Direttore
Sanitario Aziendale, che si allega in copia alla presente deliberazione per
costituirne parte integrante, con la quale il Direttore dell'U.O.C. di Ematologia
del P.O. Garibaldi - Nesima, attesta la regolare esecuzione delle prestazioni di
che trattasi, rilevate nei mesi di Novembre e Dicembre 2012;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, dover liquidare all'Azienda
Ospedaliero - Universitaria di Ferrara, a fronte delle prestazioni di che trattasi,
la somma complessiva di € 481,81, esente IVA, autorizzando la spesa sul c.e.
20003000019 dell'esercizio 2012;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente
atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e
sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore
Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Procedere alla liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Ferrara, della fattura n. F/5847 del 21.02.2013, per l'importo



complessivo di € 481,81, esente IVA, a fronte dell'effettuazione di esami di
indagine citogenetica rilevate nei mesi di Novembre e Dicembre 2012, da parte
del personale della suddetta Università nei confronti dell'U.O.C. di
Oncoematologia del P.O. Garibaldi - Nesima.

Autorizzare, il prelievo della somma di € 481,81 sul c.e. 20003000019
dell'esercizio 2012.

Dare mandato al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale di
provvedere al pagamento della sopracitata fattura all'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Ferrara, a fronte dell'effettuazione di esami di indagine
citogenetica, rilevate nei mesi di Novembre e Dicembre 2012.

Trattandosi di competenze relative a un periodo pregresso, munire la
presente delibera della clausola di immediata esecuzione.

Il Dirigente Amministrativo
Responsabile del
Sviluppo Organi

(Dott.ss;

ertore Affari Generali,
Stivo e Risorse Umane

no)

IL DIRETTORE^
( Dott.ssaMannella

IL COMMISSARI
(Doti Augi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa Rotetifi D'Ippolito)r

ORDINARIO
canò)

II Segretario
(Dott.ssa Castana Bonanno)


